TOOLS FOR THE BRAVE
diciembre 05, 2025, 18:37h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
MOTOSIERRA ELÉCTRICA1800 W
VIE1800A
Electrosierra con 1800W, tiene una tensión de 230 V AC 50 Hz, con
una espada de 400mm, con 57 dientes y una distancia entre
dientes de 3/8´´.
Características principales
> Electrosierra con motor de escobillas de 1800 W, espada de 16
pulgadas y cadena Oregon. - Sistema de protección y freno
automático, lo que hace que este equipo sea seguro. - Ergonómico,
con mango suave. - Dispone de un depósito con indicador de nivel.
Especificaciones
Aceite lubricante H150 - 240 ml
Depósito del aceite con indicador
de nivel.
Sí
Dimensión 275 x 800 x 180 mm
Dimensiones del embalaje 515 x 300 x 200 mm
Eslabones 57
Espada OREGON Sí
Estanqueidad II
Longitud máxima de corte 400 mm
Motor Eléctrico
Nivel de potencia acústica (LWA) 108 dB
Paso de cadena 3/8"
Peso con embalaje 5,5 Kg
Peso del producto 4,7 Kg
Potencia 1800 W
Tensión de alimentación 230 V 50 Hz
Contenido del envase
- Espada y cadena OREGON
- Protección de la espada
- Herramientas de montaje.